Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n° /2016.

Solicitação de informações

ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, no sentido de solicitar que preste informações à

esta Casa, enviando cópia, capa a capa, de todos os processos administrativos

para pagamento de despesas efetuadas pelo Município de Engenheiro Paulo de

Frontin, referentes ao Carnaval de 2016.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para ciência do vereador.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 15 de fevereiro 2016.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA

Autor

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Fronih

Protocolo noÁg  de  JS/ /i

Livro n°  ,O 4.  Fl?(

ASS.

KJBF/MAL.